
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. vasario 18 d.

Nr. 2014-049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

E. Blaževičiaus įmonė "ZUIKIS", kodas 124593880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 23-63
Pranešimo Nr. 3019044

E. Blaževičiaus įmonė "ZUIKIS", įmonės kodas 124593880, buveinės adresas Vydūno g. 23-63, Vilnius, savininko
sprendimu pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Zuikis". Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima
susipažinti adresu Vydūno g. 23-63, Vilnius, darbo dienomis.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Macrofinance", kodas 302732475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaimų g. 2A
Pranešimo Nr. 3018347

Informuojame, apie numatomą reorganizavimą.
Pranešame, kad prie reorganizavime dalyvaujančios UAB "Macrofinance" (į.k. 302732475, Karaimų g. 2A, Vilnius), kuri
po reorganizavimo tęs savo veiklą, yra prijungiamos reorganizuojamos UAB "Macrofinance Capital" (į.k. 302655908,
Goštauto g. 40A, Vilnius), UAB "KBR Holding" (į.k. 302738407, J. Savickio g. 4, Vilnius), UAB "PTA Partners" (į.k.
302746101, Ramunių g. 37, Zujūnai, Vilniaus raj.), kurios po reorganizavimo pasibaigs. Su reorganizavimo sąlygomis,
veiklą tęsiančios UAB "Macrofinance" nauja įstatų redakcija, bendrovių finansinėmis ataskaitomis ir kt. dokumentais
galima susipažinti UAB "Macrofinance" biure, adresu Karaimų g. 2A, Vilnius, darbo dienomis nuo 8:00 iki 17:00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Instal Baltic", kodas 300551501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 259-18
Pranešimo Nr. 3018344

- - -

UAB "Metforsa", kodas 126191841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 26-54
Pranešimo Nr. 3018345

- - -

UAB "BASKI", kodas 302243776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 90A-62
Pranešimo Nr. 3018346

- - -

Kauno krepšinio klubas "Tigras", kodas 135119353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 1A
Pranešimo Nr. 3018348

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 5

Kauno gimnastikos veteranų klubas, kodas 193154844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 1A
Pranešimo Nr. 3018349

- - -

Kauno gimnastikos klubas "Polėkis", kodas 193156471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 1A
Pranešimo Nr. 3018350

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naudukas", kodas 184246090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Šiaurės g. 17A
Pranešimo Nr. 3019045

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

"KSV transport", UAB, kodas 303243590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 32A
Pranešimo Nr. 3018945

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: SONATA NORKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40000 Lt.

- - -

MB "Namų vizija", kodas 303244532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3018947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: GINTARĖ GRUODYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Žabolis ir partneriai kapitalo valdymas", kodas 303243779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3018948

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: ALVYDAS ŽABOLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Lastampa", kodas 303243850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-16
Pranešimo Nr. 3018949

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: VALIANTSINA MASLOUSKAYA, Direktorė.

- - -

MB "Uogirda", kodas 303243868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Žalgirio g. 14-2
Pranešimo Nr. 3018950

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: LAIMUTĖ UOGELIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Tektora", kodas 303243875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3018951

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 150000 Lt.

- - -

MB "Elfėja", kodas 303243882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vaižganto g. 22-28
Pranešimo Nr. 3018953

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: ALDONA PAULIUKIENĖ, Direktorė.

- - -

IĮ "Almadina", kodas 303243900
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 6-13
Pranešimo Nr. 3018954

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: AHMAD EL KERDI, Direktorius.

- - -

UAB "Soulas", kodas 303243918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3018955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: JONAS KRAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Roloteka", kodas 303243925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 3018956

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: ARŪNAS NORVILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Infobasis", kodas 303243932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 3018957

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: ALBERTAS TIUNINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Subačiaus namai", kodas 303243957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 3018958

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: VYTAUTAS JONAS LAPIENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Anykščių geodezija", kodas 303243964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 5-33
Pranešimo Nr. 3018960

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: DONATAS JUCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Vaiko raida", kodas 303243971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-49
Pranešimo Nr. 3018962

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: KRISTINA MOCKEVIČIENĖ.

- - -

IĮ "Imobilco", kodas 303243989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3018963

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: NIKOLAY BELOUSOV.

- - -

UAB "Litpolagrus", kodas 303243996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3018964

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Reformų idėjos", kodas 303244009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3018965

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Laisvadienis", kodas 303244016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 12-90
Pranešimo Nr. 3018967

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: RENATA RIŠKUTĖ-SKREBŪNĖ, Direktorius.

- - -

UAB Mados galerija, kodas 303244023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3018969

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt.

- - -

UAB "Sonika LT", kodas 303244030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3018971

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Didžioji banga", kodas 303244048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3018972

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Verslo konsultavimo projektai", kodas 303244055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 16-12
Pranešimo Nr. 3018974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: JUDITA KENTVAINIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Inovacijų kelias", kodas 303244062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3018975

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Komplanas", kodas 303244087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vairos k. Vyšnelių 2-oji g. 18
Pranešimo Nr. 3018976

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: LAIMUTĖ GRINKEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

IĮ "21 regionas", kodas 303244105
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3018977

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: MYKHAILO KONONENKO.

- - -

UAB "Stumdomos sistemos", kodas 303244094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3018978

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Duomenų apdorojimo centras, kodas 303244112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3018980

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga Šilutės turizmo informacijos centras, kodas 303244137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3018981

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: EDVARDAS JUDŽENTIS, Direktorius.

- - -

UAB "Alfa transportas", kodas 303244144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 3018982

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Rytų sprendimai", kodas 303244169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3018984

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: DONATAS LAUCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rigvila", kodas 303244151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3018985

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: PAVEL BRIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "SORPSAS", kodas 303244183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3018986

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: KEVIN STEPHEN HORAK, Direktorius. Akcijų skaičius: 2 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Sferinis kinas", kodas 303244176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3018989

Įregistravimo data: 2014-02-17.

- - -

"DAI transport", IĮ, kodas 303243601
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-64
Pranešimo Nr. 3018991

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: DAINIUS ANDRIJAUSKAS.

- - -

UAB "Vinkalis", kodas 303244525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3018993

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 11

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Ukmergės klubas "Viltis", kodas 303244518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Aguonų g. 13
Pranešimo Nr. 3018995

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: VALERIJA NARAŠKEVIČIENĖ, Pirmininkas.

- - -

VšĮ Lyčių psichologijos centras, kodas 303244482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-39
Pranešimo Nr. 3018996

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: JULIANA LOZOVSKA.

- - -

VšĮ "Teisinis sprendimas", kodas 303244443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 24-20
Pranešimo Nr. 3018997

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: BIRUTĖ NOREIKAITĖ.

- - -

IĮ "Litbuzzy", kodas 303244201
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3018999

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: SERGEY BELOUSOV.

- - -

UAB "Skonio ambasada", kodas 303244219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3019000

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Zanavykų sąšauka", kodas 303244226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3019001

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: RAIMONDAS JANUŠEVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

VšĮ "Palaukinė", kodas 303244233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Palaukinės k. 8
Pranešimo Nr. 3019003

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: ALFREDAS MALINAUSKAS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 12

UAB "Autpro", kodas 303244240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 17-12
Pranešimo Nr. 3019004

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: TOMAS ŽEMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Kaprun omega", kodas 303244258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3019005

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: KIRILL FETISOV.

- - -

UAB "Alarus", kodas 303244265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3019006

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rasmilas", kodas 303244272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3019007

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "9 Karaliai", kodas 303244308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3019008

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: JULIJA TIMOŠČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Cornio investicijos", kodas 303244322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodupio g. 17-1
Pranešimo Nr. 3019009

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: AISTĖ BAGDONAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pienlita", kodas 303244315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3019010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nistera", kodas 303244354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3019011

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Amola", kodas 303244361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3019012

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Firmunija", kodas 303244379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3019013

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: VIKTORAS ARKUŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Ridira", kodas 303244393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 72-124
Pranešimo Nr. 3019014

Įregistravimo data: 2014-02-17.

- - -

UAB "Saulės sauja", kodas 303244404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 3019015

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: EUGENIJA ANGELĖ KUPRIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Komunikacijos ekspertai", kodas 303244411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3019016

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 14

UAB "Sadija", kodas 303244190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 6-21
Pranešimo Nr. 3019017

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: ARTIOM SALTANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Aktyvus jaunimas", kodas 303244347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3019018

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: GEDIMINAS KONDRACKIS, Direktorius.

- - -

Alytaus miesto senjorų klubas "Labas pavakarys", kodas 303244297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 5-4
Pranešimo Nr. 3019019

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: ALVYDAS TAMAŠAUSKAS, Prezidentas.

- - -

UAB "Jurina", kodas 303244386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 11
Pranešimo Nr. 3019020

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: NERIJUS KAZAČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 35000 Lt.

- - -

UAB "Ledera", kodas 303244429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 4-55
Pranešimo Nr. 3019021

Įregistravimo data: 2014-02-17. Vadovas: ŠARŪNAS ŪSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

L. Balcevič įmonė, kodas 124170229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 20-12
Pranešimo Nr. 3018944

Išregistravimo data: 2014-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "MODERNI STATYBA", kodas 125543994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3018946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2014-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Folgeta", kodas 134958167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 24-402
Pranešimo Nr. 3018952

Išregistravimo data: 2014-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

D. Tručinskaitės įmonė, kodas 147796434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Seinų g. 19-12
Pranešimo Nr. 3018959

Išregistravimo data: 2014-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailima", kodas 152131429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 77-2
Pranešimo Nr. 3018961

Išregistravimo data: 2014-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Glijas" Joniškio filialas, kodas 257683610
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Latvių g. 1-5
Pranešimo Nr. 3018966

Išregistravimo data: 2014-02-17. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Ramūno Varačinsko individuali įmonė, kodas 166617170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 10-38
Pranešimo Nr. 3018968

Išregistravimo data: 2014-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Auroros Trenevos prekybos įmonė, kodas 166672416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Urvikių k.
Pranešimo Nr. 3018970

Išregistravimo data: 2014-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Giedriaus Gasiulio individuali įmonė, kodas 166922229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sedos g. 8
Pranešimo Nr. 3018973

Išregistravimo data: 2014-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 16

- - -

Stasio Skarbaliaus paslaugų ir komercijos įmonė "Šušvė", kodas 171278960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3018979

Išregistravimo data: 2014-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Dariaus Kilikevičiaus IĮ, kodas 185116687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 137
Pranešimo Nr. 3018983

Išregistravimo data: 2014-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Elitos Pečkienės įmonė, kodas 185331348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k.
Pranešimo Nr. 3018987

Išregistravimo data: 2014-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "PIGLITA", kodas 300055583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Švendūnos k.
Pranešimo Nr. 3018988

Išregistravimo data: 2014-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Armera", kodas 300565942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Laisvės g. 14-2A
Pranešimo Nr. 3018990

Išregistravimo data: 2014-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Justinos Pužienės individuali įmonė, kodas 300151083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 10-45
Pranešimo Nr. 3018992

Išregistravimo data: 2014-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "HASO BALTIC", kodas 302109599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 3018994

Išregistravimo data: 2014-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 17

UAB "Kavos ir ledų įranga", kodas 302455779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3018998

Išregistravimo data: 2014-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AUTOCENTRAS 999", kodas 302467831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 7
Pranešimo Nr. 3019002

Išregistravimo data: 2014-02-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Neco", kodas 303095686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Mantvydų k. 11
Pranešimo Nr. 3018444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-17).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA JONUČIŲ ŠEIMOS SVEIKATOS CENTRAS, kodas 160200711
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 3018445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-02-13); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-02-13).

- - -

UAB "Stanleybet Lietuva", kodas 302647270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3018446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-14).

- - -

Fondas "Ąžuolas", kodas 191360685
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3-2
Pranešimo Nr. 3018447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Nuostatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

ECO Energy Systems, UAB, kodas 302631088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3018448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-02-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-02-10 (2014-02-13).

- - -

UAB "Uosto namai", kodas 302243534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 3018449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "Baltic Wood Service", kodas 302302840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3018450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glijas", kodas 175760388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 7
Pranešimo Nr. 3018451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Transkatas", kodas 303239791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 3018452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2014-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 19

UAB "Lorizon Energy", kodas 302491095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 10L
Pranešimo Nr. 3018453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-12).

- - -

UAB "Samskip", kodas 300062567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kepėjų g. 8-3
Pranešimo Nr. 3018454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-12); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-02-12); Įgaliojimas (2014-02-12).

- - -

UAB "Transgiedra", kodas 302422971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bučiūnų k. Giedrių g. 133
Pranešimo Nr. 3018455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "Logama", kodas 300501174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kuršlaukio g. 14
Pranešimo Nr. 3018456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-14).

- - -

UAB "ALFA PROPERTY", kodas 300011722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 51
Pranešimo Nr. 3018457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-12);
Akcininkų sąrašas (2014-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga "LATFA", kodas 124542238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 3018458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Progresyvios renovacijos", kodas 300029115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 34
Pranešimo Nr. 3018459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-04-15).

- - -

Vilniaus Žemynos gimnazijos Krikščioniškoji švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301577709
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 16
Pranešimo Nr. 3018460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių ir komiteto
pirmininko duomenų įtraukimo į Registrą (2014-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto
narių išrinkimo (2014-02-10).

- - -

VILNIAUS GEROSIOS VILTIES VIDURINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125779610
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 3
Pranešimo Nr. 3018461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-09-07);
Įstatai.

- - -

UAB "Ambient media", kodas 300040695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170-301
Pranešimo Nr. 3018462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-06-14).

- - -

UAB "BLARIDA", kodas 302558366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 159
Pranešimo Nr. 3018463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 21

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-17).

- - -

UAB "Eurocontact", kodas 300617606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 4-6
Pranešimo Nr. 3018464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus transporto kompanija, UAB, kodas 303125948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 56-6
Pranešimo Nr. 3018465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-27 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "SFEKA", kodas 125311184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 14-6
Pranešimo Nr. 3018466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "Pienlita", kodas 303244315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3018467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija, kodas 111967673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 54
Pranešimo Nr. 3018468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos nario duomenų išregistravimo (2014-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjūnas", kodas 144894834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 137
Pranešimo Nr. 3018469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos
pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

UAB "Firmunija", kodas 303244379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3018470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Forexera", kodas 300018300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Veterinarijos g. 42
Pranešimo Nr. 3018471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-04-08); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-03-26).

- - -

UAB "Maximumsat", kodas 301511748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 10-67
Pranešimo Nr. 3018472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17).

- - -

UAB "Komunikacijos ekspertai", kodas 303244411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3018473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

MB Senoji žuvinė, kodas 303139741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 24-1
Pranešimo Nr. 3018474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 23

- - -

Viešosios įstaigos Jonavos suaugusių švietimo centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157012724
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3018475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; vienasmenio atstovavimo; komiteto; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo keitimo įtraukimo
(2014-02-06); Protokolo išrašas / Dėl pirmininko keitimo (2014-02-06).

- - -

UAB "Kylis", kodas 300083718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 5-52
Pranešimo Nr. 3018476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

ŠEIMYNA "KAMPUČIAI II", kodas 302530192
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kampų II k. Šušvės g. 13
Pranešimo Nr. 3018477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-17).

- - -

UAB "Avaldris", kodas 300548195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 3018478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-14); Įstatai (2014-02-14).

- - -

UAB Kinnkou, kodas 302587421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 23-45
Pranešimo Nr. 3018479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-14).

- - -

Janinos Jankūnienės pieno supirktuvė, kodas 178244544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alionių I k.
Pranešimo Nr. 3018480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-01-28); Registravimo pažymėjimo originalas
(2014-01-28).

- - -

UAB "SAJURĖ", kodas 301696930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 14
Pranešimo Nr. 3018481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "BGB International", kodas 302332552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 13-27
Pranešimo Nr. 3018482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "VILMINGA", kodas 302496968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 60-308
Pranešimo Nr. 3018483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVISA", kodas 148041221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aitvarų g. 4
Pranešimo Nr. 3018484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Imersus", kodas 226266750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 25

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 17-12
Pranešimo Nr. 3018485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Steigėjo sprendimas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "MONORELA", kodas 225302930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 21-53
Pranešimo Nr. 3018486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA "MONORELA"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "BUDEKOS statyba", kodas 302433786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-326
Pranešimo Nr. 3018487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Rygailė", kodas 300016712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 237-28
Pranešimo Nr. 3018488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-13).

- - -

VILNIAUS SIMONO DAUKANTO VIDURINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125993094
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 7
Pranešimo Nr. 3018489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-14).

- - -

UAB "Insolvency Solutions", kodas 300567441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaimų g. 2A
Pranešimo Nr. 3018490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-02-13).

- - -

Pagalbos tautinėms mažumoms labdaros centras, kodas 191623182
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63-25
Pranešimo Nr. 3018491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Registravimo korta; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

Lukiškių uždaroji akcinė bendrovė, kodas 154777740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Melėnų k.
Pranešimo Nr. 3018492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, direktoriaus rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "BASKI", kodas 302243776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 90A-62
Pranešimo Nr. 3018493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-14).

- - -

Vilniaus r. Marijampolio Meilės Lukšienės gimnazija, kodas 191339495
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Liepų g. 19
Pranešimo Nr. 3018494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus r. Marijampolio Meilės Lukšienės vidurinė mokykla);
veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-02-11); Nuostatai
(2014-02-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-02-11).

- - -

UAB "Didžioji banga", kodas 303244048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3018495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Šiaulių Šv. Ignaco Lojolos bažnyčia, kodas 291067110
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 245
Pranešimo Nr. 3018496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl valdymo organo duomenų
įtraukimo (2014-02-13); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo (2014-02-13).

- - -

Labdaros sąjunga "Avilys", kodas 191366371
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 3018497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Realforest 1", kodas 302454182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 82
Pranešimo Nr. 3018498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-02-10); Įstatai (2014-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2014-02-10).

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 42 savininkų bendrija, kodas 145513834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 42
Pranešimo Nr. 3018499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VALAKUPIŲ REABILITACIJOS CENTRAS, kodas 125015947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 69
Pranešimo Nr. 3018500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kito organo; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-13); Įstatai (2014-02-13);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 28

- - -

Trakų krašto kultūros rėmimo fondas, kodas 181371181
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 3018501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Grožio renesansas ir Ko", kodas 301744574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 45-12
Pranešimo Nr. 3018502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2014-02-14).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VISUOMENĖS PAŽANGOS FONDAS", kodas 125869431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 27
Pranešimo Nr. 3018503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Viešoji įstaiga "DYNAMINDAS", kodas 124537814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3018504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Vilniaus Simono Stanevičiaus vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 126157248
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 3018505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ŠOKIO ŽINGSNIS", kodas 125447896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 188A-108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 3018506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

J. Steponkienės įmonė "Semolina", kodas 134453841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 26
Pranešimo Nr. 3018507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, savininko duomenų
pakeitimo, vadovo paskyrimo įregistravimo (2014-02-13); Nuostatai (2014-02-13).

- - -

Rasos Tamulienės individuali įmonė, kodas 171663340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 174-3
Pranešimo Nr. 3018508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dailės kūrybinių projektų paramos ir labdaros fondas, kodas 192025519
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 3018509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Ramygalos g. 32 - ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301299747
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 32-10
Pranešimo Nr. 3018510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Nistera", kodas 303244354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3018511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 30

- - -

Viešosios įstaigos Nacionalinis kraujo centras Panevėžio filialas, kodas 300131636
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 75
Pranešimo Nr. 3018512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo nuostatų (2014-02-13); Nuostatai (2014-02-13).

- - -

UAB "LVP & co", kodas 302779642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3018513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

Viešosios įstaigos Nacionalinis kraujo centras Klaipėdos filialas, kodas 300131586
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 28
Pranešimo Nr. 3018514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo nuostatų (2014-02-13); Nuostatai (2014-02-13).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Užpelkių medžiotojų būrelis, kodas 191533023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 3018515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gėrio lašas", kodas 302350671
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 257A
Pranešimo Nr. 3018516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-06-01).

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-4, kodas 302874058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3018517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2014-02-13).

- - -

UAB "Ringeris", kodas 300528997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 11
Pranešimo Nr. 3018518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-02-14); Įstatai (2014-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-02-14).

- - -

UAB "Statybų planeta", kodas 148537826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 3018519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-02-17);
Įstatų pakeitimai (2014-02-17); Įstatai (2014-02-17).

- - -

Sodininkų bendrija "VITAMINAS", kodas 191493568
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 4-oji g. 56
Pranešimo Nr. 3018520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-02-14); Įgaliojimas (2014-02-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEZAURUS AUDITAS", kodas 122740926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3018521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-14).

- - -

L. Sabaliausko firma "GLOBALAUS TINKLO PASLAUGOS", kodas 140790966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 32-24
Pranešimo Nr. 3018522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17).

- - -

UAB "Fabrikas LT", kodas 301281539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Paliepgirių kel. 53
Pranešimo Nr. 3018523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-17).

- - -

UAB "Topkama", kodas 124374484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 16-13
Pranešimo Nr. 3018524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Danutės Kaminskienės individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-02-14); Įstatai (2014-02-14).

- - -

UAB DITERUS, kodas 302849343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3018525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-14).

- - -

UAB "Optimali statyba", kodas 135991070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 43-18
Pranešimo Nr. 3018526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "Elersa", kodas 303237406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3018527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-13); Akcininkų sąrašas (2014-02-13).

- - -

UAB "Autobitė", kodas 180268335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vytenio skg. 1
Pranešimo Nr. 3018528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Vandens sodas", kodas 226071120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnų g. 43
Pranešimo Nr. 3018529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BIOSFEROS INSTITUTAS, kodas 226079010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 15-4
Pranešimo Nr. 3018530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Rusijos Stačiatikių Bažnyčios užsienyje Kristaus gelbėtojo labdaros ir širdingumo fondas, kodas 191620834
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 15
Pranešimo Nr. 3018531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Sijusa", kodas 303058702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 178-20
Pranešimo Nr. 3018532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 34

- - -

UAB "Madaganas", kodas 303241707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3018533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2014-02-14).

- - -

UAB AITEDA, kodas 302489653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 19C
Pranešimo Nr. 3018534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-12).

- - -

UAB "Edsena", kodas 302881259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3018535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-02-10); Akcininkų
sąrašas (2014-02-10).

- - -

UAB "Sonika LT", kodas 303244030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3018536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Laisvalaikio uostas", kodas 302611915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 32-30
Pranešimo Nr. 3018537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-13).

- - -

UAB "FKL", kodas 300026069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 35

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 9-6
Pranešimo Nr. 3018538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-01-18 (2014-02-12).

- - -

UAB "Instal Baltic", kodas 300551501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 259-18
Pranešimo Nr. 3018539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-14).

- - -

UAB "NUNEKO", kodas 300126183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 5-8
Pranešimo Nr. 3018540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-13);
Užsienio asmens pasas (2014-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDATA", kodas 124199960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 3018541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-14).

- - -

UAB Duomenų apdorojimo centras, kodas 303244112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3018542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Panevėžio priklausomybės ligų centras, kodas 195551830
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 6
Pranešimo Nr. 3018543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų, savininko ir jo teises bei pareigas
įgyvendinančios institucijos duomenų įregistravimo (2014-02-04); Nuostatai (2014-02-04); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-02-04).

- - -

UAB "VM WOOD", kodas 302750306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3018544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-10).

- - -

UAB "Sveikatos ir gyvenimo kokybės centras", kodas 300020283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 29-2
Pranešimo Nr. 3018545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-12).

- - -

UAB "Devold", kodas 110809834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 15
Pranešimo Nr. 3018546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Daugiabučio namo V. Grybo g. 19 savininkų bendrija, kodas 301821017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 19-11
Pranešimo Nr. 3018547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Baltic Business Idea, kodas 302800816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3018548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 37

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMANTA", kodas 241324730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 14A
Pranešimo Nr. 3018549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "Grandbera", kodas 145865166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 3-28
Pranešimo Nr. 3018550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-05-27).

- - -

UAB "Romkonta", kodas 303194104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 123-27
Pranešimo Nr. 3018551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-25 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

Šiaulių m. sporto klubas "Branda", kodas 193248158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27
Pranešimo Nr. 3018552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Dobilas - 3", kodas 169302920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Ežero g.
Pranešimo Nr. 3018553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų.

- - -

UAB "Countin", kodas 301863728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-32
Pranešimo Nr. 3018554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-14).

- - -

UAB "Metelių SPV", kodas 300052683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3018555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Europa Investuotojai"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-02-12);
Įstatai (2014-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemvalda", kodas 145349235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13
Pranešimo Nr. 3018556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė "Šimkaičiai", kodas 158257445
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Kniečių k.
Pranešimo Nr. 3018557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "Technikos prekyba ir nuoma", kodas 300647827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 60-16
Pranešimo Nr. 3018558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

Labdaros fondas "Amadeus fondas", kodas 191620072
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 3018559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGESA", kodas 123474859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 3018560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-02-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-02-11 (2014-02-13).

- - -

UAB "ŠOKIŲ FABRIKAS", kodas 142076870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 3018561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-02-04 (2014-02-12).

- - -

Ūkininkų labdaros ir paramos fondas, kodas 191621217
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 3018562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas /
Dėl juridinio asmens likvidavimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "VOIL", kodas 303010102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 23
Pranešimo Nr. 3018563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-14).

- - -

UAB Klaipėdos taksi parkas, kodas 301532265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žuvėdrų Tako g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 3018564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-02-12); Įstatai (2014-02-12).

- - -

UAB Mados galerija, kodas 303244023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3018565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Lėvuo-4", kodas 169296410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g.
Pranešimo Nr. 3018566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų.

- - -

UAB "Reformų idėjos", kodas 303244009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3018567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Reftona", kodas 303224049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3018568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Laisvadienis", kodas 303244016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 12-90
Pranešimo Nr. 3018569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Evaldo Stupuro įmonė, kodas 144595725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 41

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 3018570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Detalių turgus", kodas 302499170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169M
Pranešimo Nr. 3018571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farbalita", kodas 135649647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 3018572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-02-13).

- - -

UAB "Darblita", kodas 303209307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3018573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2014-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-12).

- - -

Pasvalio RSK "Rankininkas", kodas 301484532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 31-1
Pranešimo Nr. 3018574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gausos ragas", kodas 145013918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 257
Pranešimo Nr. 3018575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Daugiabučio namo Vasario 16-osios g. 41 savininkų bendrija, kodas 145609494
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 3018576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Baltauros servisas", kodas 145744976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Neringos g. 14
Pranešimo Nr. 3018577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB Higosta, kodas 302904416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 25A
Pranešimo Nr. 3018578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Palomenės ūkis", kodas 301729597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Panoterių mstl. P. Vaičiūno g. 21
Pranešimo Nr. 3018579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-12).

- - -

UAB "AUTO-MATAS", kodas 302331429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 3018580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-02-13);
Įstatai (2014-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-13).

- - -

UAB MG Transport, kodas 141995244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 3018581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "MIKSVA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-11); Įstatai (2014-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-11).

- - -

UAB "Rokiškio pienas", kodas 300561844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3018582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-17).

- - -

UADBB "Top brokeris", kodas 302618920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 3018583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-20).

- - -

Šiaulių rusų kultūros centras, kodas 193249064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 113
Pranešimo Nr. 3018584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

UAB "Biztekso tekstilė", kodas 303238383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3018585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17); Įgaliojimas (2014-02-17); Akcininkų
sąrašas (2014-02-17); Užsienio asmens pasas (2014-02-17).

- - -

D. Patapo individuali įmonė, kodas 141013995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 4-46
Pranešimo Nr. 3018586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arijada", kodas 300036622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3018587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-03-05).

- - -

Joniškio ROTARY klubas, kodas 157506178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 3
Pranešimo Nr. 3018588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ INOVACIJŲ IR KOMPETENCIJŲ UGDYMO INSTITUTAS, kodas 302759910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 3018589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "DU STILIAI", kodas 124860842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-62
Pranešimo Nr. 3018590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS CENTRAS, kodas 125297140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 3018591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 45

UAB "Jusvera", kodas 132536021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltalksnių g. 5A
Pranešimo Nr. 3018592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "Vytvitra", kodas 164767627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3018593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-17).

- - -

Asociacija "JCI sostinė", kodas 125987383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5A-60
Pranešimo Nr. 3018594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2014-01-30).

- - -

UAB "Pandos guolis", kodas 303106517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3018595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-13); Akcininkų sąrašas (2014-02-13).

- - -

UAB "MTK Import & Export", kodas 111778982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3018596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-01-24 (2014-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 46

- - -

UAB "Minifilm", kodas 301684611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3018597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alatėja", kodas 301245774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 10-28
Pranešimo Nr. 3018598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "AJ Turtas", kodas 301085679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3018599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "Inovacijų kelias", kodas 303244062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3018600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Stumdomos sistemos", kodas 303244094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3018601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

MB "Komplanas", kodas 303244087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vairos k. Vyšnelių 2-oji g. 18
Pranešimo Nr. 3018602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Kokybiškas maistas", kodas 303197239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 3-92
Pranešimo Nr. 3018603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-02-14).

- - -

Lietuvos leidybinis labdaros fondas, kodas 191359188
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159-102
Pranešimo Nr. 3018604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos; prezidiumo; valdybos pirmininko; prezidiumo pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo; Registravimo korta; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

J. Afanasjevo individuali įmonė, kodas 155949075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 11-67
Pranešimo Nr. 3018605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijoms Nr. 1/2001, 2/2001, 16/2001,
1/2002, 2/2002, 485/2008, 488/2009, 561/2010 išduotoms 2001-01-03, 2001-01-03, 2001-01-23, 2002-01-03,
2002-01-03, 2008-10-02, 2009-04-01, 2010-08-23 verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (2014-02-14);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijoms Nr. 11-2000, 12-2000, 13/2000, 14/2000,
33/2000, 13/2002, 14/2002, 133/2008 išduotoms 2000-01-01, 2000-01-01, 2001-01-03, 2001-01-03, 2001-01-23,
2002-01-03, 2002-01-03, 2008-10-02 verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2014-02-14).

- - -

Lietuvos muzikos terapijos asociacija, kodas 191945660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 8-15
Pranešimo Nr. 3018606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Skonio ambasada", kodas 303244219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3018607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Kainų klubas", kodas 303231289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99
Pranešimo Nr. 3018608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos Gailestingumo ir sveikatos fondo Trakų rajono filialas, kodas 181627595
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 3018609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. LIETUVOS GAILESTINGUMO IR SVEIKATOS FONDAS TRAKŲ
RAJONO FILIALAS); įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Labdaros fondas "Riešės bendruomenės centras", kodas 186256546
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k.
Pranešimo Nr. 3018610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Ukmergės Senamiesčio vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 183122321
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 3018611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORO CENTRAS", kodas 124479389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 173-31
Pranešimo Nr. 3018612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tornas", kodas 144654458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 48-30
Pranešimo Nr. 3018613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo;
Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo; Steigimo
sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

VILNIAUS "SANTAROS" VIDURINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125785136
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3018614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

D. Jurėno personalinė įmonė, kodas 122159376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 7-25
Pranešimo Nr. 3018615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo / Turto arešto akto
identifikavimo kodas 2012008337 (2012-08-30).

- - -

UAB "Dentartis", kodas 126317578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-140
Pranešimo Nr. 3018616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kęstučio Kupčinsko individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-02-14); Įstatai (2014-02-14).

- - -

MALTOS ORDINO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125782026
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-16
Pranešimo Nr. 3018617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IZOBARA", kodas 183114189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 44
Pranešimo Nr. 3018618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

VILNIAUS "PELĖDOS" PRADINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125779382
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 97
Pranešimo Nr. 3018619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-23);
Įstatai.

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 3018620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-17).

- - -

Loretos Grišiūtės įmonė "Trakų gatvės galerija", kodas 145766481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 125-17
Pranešimo Nr. 3018621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Alarus", kodas 303244265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3018622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Clean experts", kodas 300109586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 17
Pranešimo Nr. 3018623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-17).

- - -

Ramygalos g. 114-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300033900
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 114-35
Pranešimo Nr. 3018624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2014-02-13); Įstatai (2014-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
pirmininko ir valdybos rinkimų (2014-02-13).

- - -

Audronės Kontutienės IĮ, kodas 300134753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Daubiškių k. Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 3018625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.

- - -

UAB Agro Etalon, kodas 302568104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-66
Pranešimo Nr. 3018626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-11).

- - -

TeamIN, UAB, kodas 302851629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3018627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 52

IĮ "Viloksa", kodas 300138709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sidabros g. 9
Pranešimo Nr. 3018628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB "Amola", kodas 303244361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3018629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

G. Stasiulio dizaino firma "SALA", kodas 140003418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 30-8
Pranešimo Nr. 3018630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17).

- - -

UAB "Vepas", kodas 303167153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3018631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2014-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-02-13); Akcininkų sąrašas (2014-02-13).

- - -

UAB "Saulės sauja", kodas 303244404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 3018632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Betanet sun", kodas 302893891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 3018633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 53

- - -

UAB VERSI, kodas 302301756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3018634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB MELANIJUS, kodas 303020242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3018635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-11).

- - -

UAB "IMPEX HOUSE", kodas 236040550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19-214
Pranešimo Nr. 3018636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Softas", kodas 144895021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 3018637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 183223352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 2-2
Pranešimo Nr. 3018638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Pramogų zona", kodas 301057548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 54

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 13-6
Pranešimo Nr. 3018639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidromodulis", kodas 181320781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rūtų g. 12
Pranešimo Nr. 3018640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: turto administravimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto adminitratoriaus įregistravimo (2014-02-13);
Teismo nutartis / Dėl turto adminitratoriaus paskyrimo (2014-02-13).

- - -

UAB "EKOHESAS", kodas 300607003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3018641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-29); Akcininkų sąrašas (2014-01-29).

- - -

UAB "Sidus 101", kodas 303097865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-40
Pranešimo Nr. 3018642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-10 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

"Alfa kryptis", UAB, kodas 303073704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3018643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-14); Įstatai (2014-02-14).

- - -

UAB "FORDEVIND", kodas 303058588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3018644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-02-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-14).

- - -

UAB "HDS LT", kodas 301675427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 30-9
Pranešimo Nr. 3018645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

Gedimino Paberžio futbolo klubas, kodas 300063199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-30
Pranešimo Nr. 3018646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-02-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2014-02-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-02-12).

- - -

UAB "LitMedica", kodas 302448172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Rimšės mstl. Rimšės g. 46
Pranešimo Nr. 3018647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREINER", kodas 302335192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 106A
Pranešimo Nr. 3018648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

K. Lemežio individuali įmonė, kodas 181347981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Skrebės g. 10
Pranešimo Nr. 3018649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKŠRIS", kodas 123042333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 35
Pranešimo Nr. 3018650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-14).

- - -

UAB "Raimis ir Co", kodas 300948588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3018651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos pramogų parkas", kodas 301858542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 109A
Pranešimo Nr. 3018652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-02-04 (2014-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dubletas", kodas 244925960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Topolių g. 3-3
Pranešimo Nr. 3018653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Vilniaus Salininkų vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 126359342
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 16
Pranešimo Nr. 3018654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-22);
Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 57

UAB Valakupių plastinės chirurgijos klinika, kodas 300017892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 48
Pranešimo Nr. 3018655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bizonas", kodas 144652069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 3018656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo, buveinės adreso pakeitimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Biokona", kodas 303241447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. F. Vaitkaus g. 20
Pranešimo Nr. 3018657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lakava", kodas 303207014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3018658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-10);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-02-10); Akcininkų sąrašas (2014-02-10).

- - -

Studijų ir mokslo paramos fondas, kodas 192038018
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 3018659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-19);
Įstatai.

- - -

"BSS IT", UAB, kodas 135979659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3018660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir prokūros įregistravimo
(2014-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-13); Prokūra / Kopija (2014-02-13).

- - -

UAB "CORPUS A", kodas 125167563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 3018661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-13); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-13); Įgaliojimas (2014-02-13).

- - -

Kauno g. 5-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301492792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 3018662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

Fondas "Santauta", kodas 192025661
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 3-1
Pranešimo Nr. 3018663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

HRS Baltic, UAB, kodas 302582787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68A
Pranešimo Nr. 3018664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-02-12).

- - -

Širvintų rajono savivaldybės administracijos Jauniūnų seniūnija, kodas 188672995
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Jauniūnų k.
Pranešimo Nr. 3018665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 59

Biržų miesto Rinkos g. 1 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154898126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rinkos g. 1-3
Pranešimo Nr. 3018666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-20); Išrašas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų priėmimo, valdytojo rinkimų.

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis kraujo centras, kodas 126413338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 34
Pranešimo Nr. 3018667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŠIAULIŲ KRAŠTO ŪKININKŲ SĄJUNGA, kodas 302334222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Vilniaus g. 324
Pranešimo Nr. 3018668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "KODVIRA", kodas 145840540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 152
Pranešimo Nr. 3018669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-17).

- - -

UAB "Dilmera", kodas 300960658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kidulių g. 4
Pranešimo Nr. 3018670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko registravimo (2014-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2014-02-13).

- - -

G. Boso individuali įmonė "Muzikos garsai", kodas 168047388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 92-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 3018671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-02-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2014-02-08 (2014-02-13).

- - -

VšĮ "Šiaulių interneto projektai", kodas 300530813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3018672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.

- - -

Kauno gimnastikos klubas "Polėkis", kodas 193156471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 1A
Pranešimo Nr. 3018673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-12).

- - -

Kauno gimnastikos veteranų klubas, kodas 193154844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 1A
Pranešimo Nr. 3018674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-12).

- - -

MIKARIS, UAB, kodas 303031915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 3018675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santela", kodas 133836025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 3018676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kaimo sanitarija", kodas 303234997
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 3018677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastra", kodas 145090811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 144A
Pranešimo Nr. 3018678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tombra", kodas 144929790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 29-37
Pranešimo Nr. 3018679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "BaltSun", kodas 302834619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 11A
Pranešimo Nr. 3018680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalkia Lietuva", kodas 211784160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3018681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17).

- - -

Kretingos rajono medžiotojų klubų sąjunga "Gamta", kodas 161733331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 62

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. M. Valančiaus g. 52
Pranešimo Nr. 3018682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17).

- - -

Vytauto Bataičio medžio gaminių dirbtuvė, kodas 174314073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. J. Bagdono g. 37
Pranešimo Nr. 3018683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-02-12); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2014-02-12).

- - -

UAB "ZAP grupė", kodas 301691538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Urėdijos g. 6
Pranešimo Nr. 3018684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "Veldė", kodas 122280538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3018685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VP GRUPĖ, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-12); Įstatai (2014-02-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-12).

- - -

Kūrybinių inovacijų institutas, kodas 303081996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3018686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-13);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-13).

- - -

UAB "T Projektas", kodas 302342607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 11-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 3018687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "KLAUDIJA", kodas 148389199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 9-68
Pranešimo Nr. 3018688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "BALTIJOS SAUGOS GRUPĖ", kodas 125878786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 46
Pranešimo Nr. 3018689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Uogirda", kodas 303243868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Žalgirio g. 14-2
Pranešimo Nr. 3018690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ajon", kodas 167351160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 4-38
Pranešimo Nr. 3018691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Užupio namas", kodas 303124604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 31A-4
Pranešimo Nr. 3018692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 64

UAB "Okularas", kodas 302880221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 3018693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "Hellauto", kodas 302688242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 8-16
Pranešimo Nr. 3018694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-14); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-04 (2014-02-14).

- - -

UAB "Liūtaurė", kodas 301374534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k. A. Daugėlos g. 27-17
Pranešimo Nr. 3018695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo (2014-02-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-02-07); Atstovavimo sutartis (2014-02-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-02-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Joniškio grūdai", kodas 157602461
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3018696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-02-17);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2014-02-17); Įgaliojimas (2014-02-17).

- - -

UAB "FRIEDRICHO PASAŽAS", kodas 140766513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 26A
Pranešimo Nr. 3018697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2014-02-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pakeitimo (2014-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 65

Rasų kolonijos bendruomenė, kodas 303071450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gervėčių g. 6-1
Pranešimo Nr. 3018698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-14).

- - -

UAB Senas miškas, kodas 302777627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Ežero g. 21-13
Pranešimo Nr. 3018699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-13).

- - -

UAB "AIRSP", kodas 136059311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104A
Pranešimo Nr. 3018700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2014-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-13).

- - -

UAB "NAKTĖJAS", kodas 148400350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 3018701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, direktoriaus
paskyrimo.

- - -

Labdaros fondas "Muzikinė auka", kodas 191623759
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 36-1
Pranešimo Nr. 3018702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo bei paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-07-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2004-07-22); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2004-07-22);
Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos narių ir
valdybos pirmininko išrinkimo; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 66

UAB "Metforsa", kodas 126191841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 26-54
Pranešimo Nr. 3018703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-14).

- - -

UAB "Vakarų saugos biuras", kodas 302520846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3018704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2014-02-12); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie
supaprastinto bankroto proceso taikymą (2014-02-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2014-02-06 (2014-02-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-01-15 (2014-02-12).

- - -

Labdaros organizacija-Janušo Korčako centras, kodas 191620987
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 3
Pranešimo Nr. 3018705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Labdaros organizacija - Janušo Korčako centras); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "TRANSPORTAS JUMS", kodas 300575609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 14-3
Pranešimo Nr. 3018706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-14).

- - -

Daugiabučio namo Sodų 14 savininkų bendrija, kodas 161643510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 3018707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2014-01-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl pirmininko,
valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2014-01-07); Įstatai (2014-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 67

Uždaroji akcinė bendrovė "IRVINGA", kodas 141150385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 33-33
Pranešimo Nr. 3018708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-14).

- - -

MB "Verslo konsultavimo projektai", kodas 303244055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 16-12
Pranešimo Nr. 3018709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aruditas", kodas 300155726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-18
Pranešimo Nr. 3018710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis Vilnius", kodas 110379432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 14
Pranešimo Nr. 3018711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-14).

- - -

"Fangera", UAB, kodas 303223506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3018712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-13); Įgaliojimas (2014-02-13); Užsienio
asmens pasas (2014-02-13).

- - -

"Kodnetas", MB, kodas 303076611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 11-39
Pranešimo Nr. 3018713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-04 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

Gintaro Radavičiaus įmonė "GINTRA", kodas 175710175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k.
Pranešimo Nr. 3018714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Socialinio tyrėjo mokykla, kodas 303231079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 20
Pranešimo Nr. 3018715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-02-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-06).

- - -

UAB R. M. Trading Company, kodas 302632699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 10
Pranešimo Nr. 3018716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Justoja", kodas 301741432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 29
Pranešimo Nr. 3018717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tranzas", kodas 300610095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Lauko g. 42-40
Pranešimo Nr. 3018718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2014-02-12); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2014-02-12).

- - -

UAB "Vytauta", kodas 245835170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 7-22
Pranešimo Nr. 3018719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

Jurkūnų fondas, kodas 178299537
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl.
Pranešimo Nr. 3018720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jurkūnų labdaros ir paramos fondas); įsteigimo datos; veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai;
Registravimo korta.

- - -

UAB "BUNASTUS", kodas 125697519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 3018721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-10); Akcininkų sąrašas (2014-02-10);
Užsienio asmens pasas (2014-02-10).

- - -

Asociacija "Slėnis Nemunas", kodas 302304453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 3018722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2014-02-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos rinkimų (2014-02-07); Protokolo išrašas / Išrašas iš tarybos
posėdžio protokolo dėl direktoriaus keitimo (2014-02-07).

- - -

UAB "Bear Pharma", kodas 302832575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3018723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-12); Akcininkų sąrašas (2014-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 70

Rimo Monkevičiaus įmonė, kodas 162588173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Liolių mstl.
Pranešimo Nr. 3018724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko, likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-02-10); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-02-10); Paveldėjimo teisės liudijimas (2014-02-10).

- - -

UAB "Repetas", kodas 300137404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. M. Katiliškio g. 40
Pranešimo Nr. 3018725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SAM traiding", kodas 302609978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 111-35
Pranešimo Nr. 3018726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BEVIKEN", kodas 302456781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 52-42
Pranešimo Nr. 3018727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-12).

- - -

UAB SOAS LT, kodas 302603644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 95-31
Pranešimo Nr. 3018728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Detonas", kodas 134170932
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 3A
Pranešimo Nr. 3018729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 71

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vapora", kodas 241290790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 2-23
Pranešimo Nr. 3018730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-14).

- - -

Asociacija "PT CRUISER klubas", kodas 301490834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 3018731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2007-12-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA EFEKTYVIŲ VERSLO SANTYKIŲ CENTRAS, kodas 125817559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3018732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEK BALTIJA", kodas 110864275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9-108
Pranešimo Nr. 3018733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Architektūros paveldo išsaugojimo labdaros ir paramos fondas, kodas 192038356
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 6-5
Pranešimo Nr. 3018734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

UAB "Eurospaudas", kodas 300009372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3018735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-11).

- - -

Lietuvos karaimų ir totorių 600 metų jubiliejaus paramos fondas, kodas 192024417
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 3018736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Šiaulių miesto buriuotojų klubas, kodas 145752357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pirties g. 7A-25
Pranešimo Nr. 3018737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saraga", kodas 301772552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Balandiškių k.
Pranešimo Nr. 3018738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių šeimos studijų centras, kodas 145907359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 27
Pranešimo Nr. 3018739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Medelyno g. 7 savininkų bendrija, kodas 145658648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 7
Pranešimo Nr. 3018740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 73

- - -

UAB "Aurob", kodas 302503551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3018741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2014-02-11 (2014-02-13).

- - -

UAB "SITT327", kodas 145800446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6-4
Pranešimo Nr. 3018742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl dalies bendrovės akcijų perleidimo kitam asmeniui nuo 2008-01-13 (2004-07-08).

- - -

UAB "Raistra", kodas 300120853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 38-10
Pranešimo Nr. 3018743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Lieporių mokyklos bendruomenė", kodas 300090634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 3018744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Romo Skerstono individuali įmonė, kodas 300144135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 25-79
Pranešimo Nr. 3018745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB "TV gama", kodas 302947887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 10-21
Pranešimo Nr. 3018746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-08 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "Jobtop", kodas 180781918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3018747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (keitė
įstatinį kapitalą) (2014-02-17); Įstatai (2014-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-02-17); Akcininkų sąrašas
(2014-02-17).

- - -

UAB "Comtech ir Co", kodas 301793436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Armališkių g. 28A
Pranešimo Nr. 3018748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-14); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-12-17 (2014-02-14).

- - -

UAB "Sun solar", kodas 302894107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 3018749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-02-13).

- - -

SB "Mano vasara", kodas 300500706
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Noreikių k. Rūtų g. 10
Pranešimo Nr. 3018750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-07-15).

- - -

UAB "Odinėja", kodas 300992613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 37
Pranešimo Nr. 3018751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2014-02-17); Įstatai (2014-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos
objektų pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2014-02-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų
įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 75

- - -

Kęstučio Navardausko IĮ, kodas 300063815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 4-29
Pranešimo Nr. 3018752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17).

- - -

IĮ "DIKAT", kodas 300152534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3018753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17).

- - -

UAB "Eurodigital", kodas 300638881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3018754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "VEHO", kodas 223870820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3018755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-13); Įstatai (2014-02-13).

- - -

UAB "Odabela", kodas 303242556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3018756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17); Akcininkų sąrašas (2014-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 76

S. Lipeckij įmonė "Norneda", kodas 125358981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 24-1
Pranešimo Nr. 3018757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-02-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2014-02-10);
Įgaliojimas (2014-02-10).

- - -

UAB "Nemuno investicija", kodas 303130475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3018758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-17); Įgaliojimas (2014-02-10).

- - -

UAB "Prezenta", kodas 303234470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3018759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-11); Akcininkų sąrašas (2014-02-11).

- - -

UAB Complete Solutions, kodas 302185554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3018760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga "SINE DOLORE", kodas 225446980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 3018761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA "SINE DOLORE"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Vitalijaus transportas", kodas 303138397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3018762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BALTIJSKIY BIZNES, kodas 302905984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3018763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-14);
Įgaliojimas (2014-02-14); Užsienio asmens pasas (2014-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo, įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo
(2014-02-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Buhalterių ir auditorių fondas", kodas 191624131
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 27-9
Pranešimo Nr. 3018764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Transanta", kodas 152097998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 20-36
Pranešimo Nr. 3018765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-12); Įstatai (2014-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas (2014-02-12); Akcininkų sąrašas (2014-02-12).

- - -

UAB "Jenvera", kodas 302880997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3018766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-02-13); Akcininkų
sąrašas (2014-02-13).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 169295080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Ežero g.
Pranešimo Nr. 3018767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Registravimo korta; Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo;
Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų.

- - -

MB "Elfėja", kodas 303243882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vaižganto g. 22-28
Pranešimo Nr. 3018768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kankinimus ir represijas patyrusiųjų piliečių reabilitacijos fondas, kodas 191621555
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malonioji g. 5
Pranešimo Nr. 3018769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "KORATRANS LT", kodas 302762283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-17
Pranešimo Nr. 3018770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-13); Akcininkų sąrašas (2014-02-13).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Lėvuo-5", kodas 169301971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 89D
Pranešimo Nr. 3018771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Įstatai.

- - -

Proinvest Logistics, UAB, kodas 302911866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 79-50
Pranešimo Nr. 3018772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 79

UAB "Saločiai Agro", kodas 303013098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Saločių mstl. Bauskės g. 5
Pranešimo Nr. 3018773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-12).

- - -

UAB "SKM COMPANY", kodas 302906043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3018774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIRIN", kodas 140272831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 36-10A
Pranešimo Nr. 3018775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

MB "Sferinis kinas", kodas 303244176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3018776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Nikodė, kodas 302886473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 35-17
Pranešimo Nr. 3018777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-14); Įstatai (2014-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-02-14).

- - -

S. Preidžio įmonė "INFOPRESA", kodas 147762193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 15-4
Pranešimo Nr. 3018778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-14).

- - -

UAB "BALT SKANE", kodas 302651393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3018779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2014-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-14).

- - -

UAB "Koderis", kodas 302795059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laiškenių g. 28-2
Pranešimo Nr. 3018780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

PADDOCK MAGAZINE, UAB, kodas 125998821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3018781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "Rigvila", kodas 303244151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3018782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

"Cetusas", UAB, kodas 303221156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3018783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-12); Įgaliojimas (2014-02-12); Užsienio
asmens pasas (2014-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga "PROJEKTŲ AKADEMIJA", kodas 300026603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3018784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-11);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-02-11).

- - -

UAB "FE STATYBA", kodas 300709588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 11A
Pranešimo Nr. 3018785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-02-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-02-07 (2014-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS ŽINIOS", kodas 122220740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3018786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-02-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-11).

- - -

Lietuvių kalbos fondas, kodas 190747113
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 3018787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Demokratinės spaudos fondas, kodas 190762211
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 3018788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo; Įstatai; Registravimo
korta; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Išrašas iš steigiamojo
susirinkimo protokolo; Įstatai; Įstatai.

- - -

Lietuvos samariečių draugijos Vievio skyrius, kodas 181632813
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Liepų g. 42
Pranešimo Nr. 3018789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-29);
Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAURENCIJA", kodas 121926319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 44
Pranešimo Nr. 3018790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-17).

- - -

UAB "BIUDŽETO VALDYMO SISTEMOS", kodas 300156237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ažumiškio k. 5
Pranešimo Nr. 3018791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-02-11); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis - palikti nepakeistą 2013-11-04 nutartį. Įsiteisėjimo
data 2014-01-16 (2014-02-11); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo,
bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2014-01-16 (2014-02-11).

- - -

UAB "METAL UNION", kodas 300059553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 2-70
Pranešimo Nr. 3018792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis iškelti bankroto bylą, paskirti bankroto
administratorių. Teismo nutartis įsiteisėjo 2014-02-07 (2014-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 83

- - -

Kooperatinė bendrovė "Žvejo rojus", kodas 163752946
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k.
Pranešimo Nr. 3018793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo ir taisyklės įregistravimo
(2014-02-12).

- - -

Galinos Petrauskienės individuali įmonė, kodas 161447255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 22
Pranešimo Nr. 3018794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-14).

- - -

"ES security", UAB, kodas 302599174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 3018795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-13); Įgaliojimas (2014-02-13).

- - -

UAB Grainferta, kodas 302978936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. V. ir P. Karvelių g. 2
Pranešimo Nr. 3018796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-02-10).

- - -

UAB "Rasmilas", kodas 303244272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3018797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Erluka", kodas 303220855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3018798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2014-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-06).

- - -

Užupio meno kūrėjų labdaros ir paramos fondas, kodas 192024940
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 8-17
Pranešimo Nr. 3018799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Džocharo Dudajevo vardo vaikų labdaros ir paramos fondas, kodas 192025323
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 16-9
Pranešimo Nr. 3018800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acorn Intelligence", kodas 302997705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girinaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3018801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-14); Įstatai (2014-02-14).

- - -

Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, kodas 191803586
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ignacavos k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3018802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga VILNIAUS VERSLO BEI VIETINIŲ INICIATYVŲ RĖMIMO CENTRAS "LENVERSA", kodas
300037507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 35-34
Pranešimo Nr. 3018803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-02-11); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 85

- - -

Reibinių kaimo bendruomenė, kodas 300102403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Reibinių k. M. Slančiausko g. 17
Pranešimo Nr. 3018804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.

- - -

IĮ "Skirtas", kodas 300139597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 3018805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-08-16).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 145798714
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 34-7
Pranešimo Nr. 3018806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "AIRV", kodas 134819573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 2-29
Pranešimo Nr. 3018807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurlota", kodas 158150913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 10-1
Pranešimo Nr. 3018808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-02-12);
Įstatai (2014-02-12); Akcininkų sąrašas (2014-02-12).

- - -

UAB "Davgena", kodas 135953212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116
Pranešimo Nr. 3018809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-17).

- - -

UAB "VnG Invest", kodas 300875670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 72-36
Pranešimo Nr. 3018810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-06-08); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-06-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ežeras-32", kodas 269302540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Ežero g. 32
Pranešimo Nr. 3018811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-10-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininkės atsistatydinimo iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų
(2004-10-28); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-14); Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
pirmininko rinkimų; Įstatai.

- - -

A. Mažono individuali įmonė, kodas 141983466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 60-8
Pranešimo Nr. 3018812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-17).

- - -

UAB "Algerdus", kodas 302663805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3018813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arcus dentalis", kodas 124528384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 4-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 3018814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Vaitiekūno įmonė "PLEXUS"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-02-14); Įstatai (2014-02-14); Savininko sprendimas / Dėl 2014-01-10 savininko sprendimo Nr.1
punkto 2.1. pakeitimo (2014-02-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Mėlynasis kryžius", kodas 300078144
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 22
Pranešimo Nr. 3018815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Paralelių valda", kodas 303187056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3018816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2014-02-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-14); Įgaliojimas
(2014-02-14).

- - -

Jurbarko r. Juodaičių pagrindinė mokykla, kodas 190918315
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Juodaičių k. Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 3018817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-02-11);
Nuostatai (2014-02-11); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-02-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "LANGAS Į PASAULĮ", kodas 302614676
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 32-88
Pranešimo Nr. 3018818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-12);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-12).

- - -

UAB "Baltic metal center", kodas 145813098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 168
Pranešimo Nr. 3018819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos nealkoholinių gėrimų gamintojų bei importuotojų asociacija, kodas 125413164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3018820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2014-02-11); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių išrinkimo
(2014-02-11).

- - -

UAB "ENIKS", kodas 302916201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272-53
Pranešimo Nr. 3018821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-13); Įstatai (2014-02-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-13).

- - -

UAB Kompiuterizuotas, kodas 302917926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k. Margelio g. 15
Pranešimo Nr. 3018822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-17).

- - -

UAB "Vaimora", kodas 301820627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 13-15
Pranešimo Nr. 3018823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-17).

- - -

UAB "Gėrimų pasaulyje", kodas 303219148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3018824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-10); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-02-10); Akcininkų sąrašas (2014-02-10); Užsienio asmens pasas (2014-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga Žemės ūkio ir kaimo plėtros centras, kodas 226151890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-45
Pranešimo Nr. 3018825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigimo
aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo futbolo perspektyvos", kodas 226381820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 3018826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Viešoji įstaiga "INTERNETO ERA", kodas 225297860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 18-4
Pranešimo Nr. 3018827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA "INTERNETO ERA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Akcinė bendrovė "Amilina", kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 3018828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-01 iki 2012-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 90

UAB "Autotechnika LT", kodas 303061958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3018829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-06);
Akcininkų sąrašas (2014-02-06).

- - -

UAB "Saurama", kodas 302476588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3018830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-13).

- - -

UAB "Majada", kodas 302662532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 29-39
Pranešimo Nr. 3018831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2014-02-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-02-17).

- - -

A. Olchovnevo laikrodžių remonto įmonė, kodas 140390979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 4-6
Pranešimo Nr. 3018832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-14).

- - -

UAB "BALTIC CONCEPT", kodas 235950060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 266
Pranešimo Nr. 3018833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2014-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-13).

- - -

UAB "BALTIC BABY", kodas 300116972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 8A
Pranešimo Nr. 3018834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "OLDMIND", kodas 302571082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 165-45
Pranešimo Nr. 3018835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-11
(2014-02-13).

- - -

Evaldo Šeikio individuali įmonė, kodas 135583930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 22-1
Pranešimo Nr. 3018836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-13); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-02-13).

- - -

UAB "Rokvita", kodas 147347521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 4
Pranešimo Nr. 3018837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "Kestransvida", kodas 167342154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 3018838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Lumen" fondas, kodas 190720447
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3018839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
visuotinio dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl juridinio
asmens likvidavimo; Prašymas / Dėl statuto ir vadovo duomenų įregistravimo; Statutas; Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Dėl vadovo išrinkimo; Statutas; Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl statuto patvirtinimo, vadovo ir
valdybos pirmininko išrinkimo; Statutas.

- - -

MB "Pasitikėk", kodas 303094805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 19A
Pranešimo Nr. 3018840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-03 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "Baltic ICT consulting", kodas 302541107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 3018841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-12); Akcininkų sąrašas (2014-02-12).

- - -

Trakų savivaldybės sveikatos paramos fondas, kodas 181535613
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3018842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Nuostatai.

- - -

UAB "KĖDAUTA", kodas 261458270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gailiūnų k. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 3018843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdauta"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-13); Įstatai (2014-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laslara", kodas 144665287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 3
Pranešimo Nr. 3018844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; filialo (atstovybės); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Filantropų aljansas", kodas 126225215
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 4-17
Pranešimo Nr. 3018845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MES VISI", kodas 125511651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 33-76
Pranešimo Nr. 3018846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Sriubiškių kaimo bendruomenė, kodas 301501540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Sriubiškių k. Šviesos g. 1
Pranešimo Nr. 3018847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kito organo; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2014-02-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimų (2014-02-10).

- - -

UAB "Alfa transportas", kodas 303244144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3018848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Šiaulių parašiutininkų klubas, kodas 145622050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 3018849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-04-28); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 94

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EOLTAS", kodas 133769530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 65A
Pranešimo Nr. 3018850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2014-02-17).

- - -

UAB "Sonitera", kodas 302573578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3018851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-17).

- - -

Rokiškio sportinių šokių klubas, kodas 301495685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 3018852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

UAB GROMIN, kodas 302760720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3018853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko registravimo (2014-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-02-13).

- - -

VšĮ "Mažylių Akademija", kodas 302847965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. M. Daukšos g. 49
Pranešimo Nr. 3018854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skirmandera", kodas 300760472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Paprūdžių k. Miško g. 6
Pranešimo Nr. 3018855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-02-11); Įstatai (2014-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2014-02-11).

- - -

Lietuvos dainininkų konkursų rėmimo fondas, kodas 191365846
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 39
Pranešimo Nr. 3018856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-28);
Įgaliojimas (2004-04-28); Įstatai; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Transela", kodas 300050020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąnašos g. 41
Pranešimo Nr. 3018857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-02-14); Įstatai (2014-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2014-02-14); Akcininkų sąrašas (2014-02-14).

- - -

Širvintų rajono savivaldybės administracija, kodas 188722373
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 3018858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BUREAU VERITAS LIT", kodas 111512921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3018859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-02-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-28);
Užsienio asmens pasas (2014-01-28).

- - -

Kelmės automobilių sporto klubas, kodas 300029866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 96

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Statybininkų g. 17
Pranešimo Nr. 3018860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaišinta" ir Ko, kodas 235476580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 133
Pranešimo Nr. 3018861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-02-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-02-12).

- - -

Kauno krepšinio klubas "Tigras", kodas 135119353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 1A
Pranešimo Nr. 3018862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-02-12).

- - -

MB "Ridira", kodas 303244393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 72-124
Pranešimo Nr. 3018863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TRANSALEX", kodas 300653997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3018864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-17).

- - -

UAB "Statybos projektai", kodas 300626181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 77-5
Pranešimo Nr. 3018865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-31 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 97

- - -

AliTerus, UAB, kodas 302752556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3018866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2014-02-13).

- - -

UAB "AUGRĖJA", kodas 172319310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Katauskių k.
Pranešimo Nr. 3018867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-02-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-17); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-17).

- - -

UAB "BKV", kodas 145904249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 1C-17
Pranešimo Nr. 3018868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-17).

- - -

UAB "STALTER IR KO", kodas 142140593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3018869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Čašo individuali įmonė, kodas 300085384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Stačiūnų k. Malūno g. 15
Pranešimo Nr. 3018870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekvaja", kodas 245088170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 19-58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 3018871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigimo sutartis;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

ANTALKIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302570653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Antalkių k. Jurbarko pl. 351
Pranešimo Nr. 3018872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
pakeitimo (2014-02-13).

- - -

Akmenės rajono Ventos muzikos mokykla, kodas 290450180
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 11
Pranešimo Nr. 3018873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "NELIMA", kodas 135855259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 3018874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-12).

- - -

950-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126287882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 83-2
Pranešimo Nr. 3018875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinikimo
(2014-02-06).

- - -

UAB "Hirokas", kodas 303240772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3018876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujos direktorės paskyrimo
(2014-02-14).

- - -

UAB "QVADRO", kodas 301830660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 11-6
Pranešimo Nr. 3018877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "Karaliaučiaus grupė", kodas 300971626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3018878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga "POROS SILUETAS", kodas 124632244
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 5-58
Pranešimo Nr. 3018879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

PASAULIEČIŲ PRANCIŠKONŲ ORDINO (OFS) VILNIAUS ARKIVYSKUPIJOS BROLIJA, kodas 192095186
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 10-4
Pranešimo Nr. 3018880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-02-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga "MODERNUS INTERNETAS", kodas 125295513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3018881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA "MODERNUS INTERNETAS"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 100

Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo; Įstatų pakeitimai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB VIKTORYIA LIGHT, kodas 302713514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4-8
Pranešimo Nr. 3018882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-12).

- - -

MB "Namų vizija", kodas 303244532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3018883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vinkalis", kodas 303244525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3018884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB LITELEKTRO, kodas 302758388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lobio g. 6E
Pranešimo Nr. 3018885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Tautų kultūros centras", kodas 224629110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-71
Pranešimo Nr. 3018886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "TAUTŲ KULTŪROS CENTRAS"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga Debitorių priežiūros centras, kodas 226058030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 101

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 21-2
Pranešimo Nr. 3018887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "MVA", kodas 226263640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 10-21
Pranešimo Nr. 3018888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių
metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Viešoji įstaiga "ŠOU PROJEKTAI", kodas 226329880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 33-138
Pranešimo Nr. 3018889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Šou projektai"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "ŽALIASIS MEDELIS", kodas 225303270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 59-24
Pranešimo Nr. 3018890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA "ŽALIASIS MEDELIS"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -

UAB "AMP TRANZIT", kodas 300601395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 3018891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos medicinos pagalbos fondas, kodas 191678022
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 29-4
Pranešimo Nr. 3018892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "SERVIER PHARMA", kodas 300088003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3018893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-02-07); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2014-02-07); Įgaliojimas (2014-02-07); Užsienio asmens pasas (2014-02-07); Užsienio
asmens pasas (2014-02-07); Užsienio asmens pasas (2014-02-07).

- - -

UAB "Gernam", kodas 302503487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grigaičių g. 13
Pranešimo Nr. 3018894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-02-06); Įgaliojimas (2014-02-06); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
2013-11-06 Vilniaus apygardos teismo nutartį. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-23 (2014-02-06); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-23
(2014-02-06).

- - -

UAB "AA Projektai", kodas 301344530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 3018895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB NEOVEDA, kodas 302893998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žilvičių g. 29A
Pranešimo Nr. 3018896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš
pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 103

- - -

491-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124752966
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 129
Pranešimo Nr. 3018897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-02-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-02-11).

- - -

500-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124794164
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 71-58
Pranešimo Nr. 3018898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-02-12); Įstatų pakeitimai (2014-02-12); Įstatai (2014-02-12); Prašymas / Dėl valdybos narių ir
valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai; Steigėjų sąrašas; Patalpų savininkų, pareiškusių pritarimą steigti bendriją, sąrašas.

- - -

UAB "Pas Ainą", kodas 302922033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Geležinkelio g. 25-11
Pranešimo Nr. 3018899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-13).

- - -

UAB TM Hus, kodas 302553052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 48
Pranešimo Nr. 3018900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-13); Įgaliojimas (2014-02-13).

- - -

UAB Cloud architektai, kodas 303231136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 18-15
Pranešimo Nr. 3018901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 104

UAB "Rekruta", kodas 302859750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3018902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Santini", kodas 300008459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 19-53
Pranešimo Nr. 3018903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-12).

- - -

UAB "Litpolagrus", kodas 303243996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3018904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zuntė", kodas 164776633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Matulionio g. 55
Pranešimo Nr. 3018905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
vadovo rinkimų; Įstatai; Sutartis.

- - -

UAB "Kantorius", kodas 302307410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3018906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-02-13); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo 2013-11-26 nutartį
palikti nepakeistą (2014-02-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-06 (2014-02-13).

- - -

V. Augulio įmonė, kodas 147108628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 30-28
Pranešimo Nr. 3018907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TULIJA", kodas 152633734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 62A
Pranešimo Nr. 3018908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-13).

- - -

UAB "Kosmopolitas", kodas 300127157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 3018909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Paraisčių k.
Pranešimo Nr. 3018910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-13); Įstatai (2014-02-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-13); Įgaliojimas (2014-02-13).

- - -

UAB "Kalbos spektras", kodas 301151830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 19-45
Pranešimo Nr. 3018911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-17).

- - -

UAB "Transbaltas", kodas 303241479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3018912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-049 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-14).

- - -

UAB "Penkios dukros", kodas 303240701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3018913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


